PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BA CHẼ

TRƯỜNG PTDT NỘI TRÚ

Số: 21 /QĐ-DTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ba Chẽ, ngày  15  tháng 11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Hội đồng tự đánh giá trường PTDT Nội trú

Giai đoạn 2016-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDT NỘI TRÚ BA CHẼ

 Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của BộGD&ĐT

Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn

quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ hướng dẫn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28/122018 của BGDĐT

về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ Công văn số 3106/HD-SGDĐT ngày 23/11/2018 của sở GD&ĐT

về việc hướng dẫn kiểm định chất lượng GD và trường chuẩn quốc gia theo

thông tư 18/2018/TT-BGDĐT;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng (HĐ) tự đánh giá trường PTDT Nội trú giai

đoạn 2016-2021 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Chủ tịch HĐ:

Bà: Bằng Thị Ngọc Lan- Hiệu trưởng.

2. Phó Chủ tịch HĐ:

Ông: Hoàng Minh Ngọc- Phó Hiệu trưởng.

3. Thư ký: Bà Vi Thị Huyền- Thư ký nhà trường.

4. Các ủy viên: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. HĐ có nhiệm vụ tiếp tục triển khai tự đánh giá theo quy định,

hướng dẫn của Bộ, Sở, Phòng Giáo dục và Đào tạo. HĐ tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định này thay thế cho quyết định số     /QĐ-DTNT ngày   tháng

năm 2020 của Hiệu trưởng.

Điều 3. Các ông (bà) Hiệu trưởng, Kế toán và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (để b/c);

- Như Điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bằng Thị Ngọc Lan

PHÒNG GD&ĐT BA CHẼ

TRƯỜNG PTDT NỘI TRÚ

DANH SÁCH

Các ủy viên Hội đồng Tự đánh giá

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-DTNT ngày     tháng      năm 2021)

STT Họ và tên Chức vụ

1 Vũ Thu Hà Tổ trưởng tổ Xã hội

2 Đỗ Thị Hương Tổ trưởng tổ Tự nhiên

3 Lê Trần Vũ Tổ phó tổ tự nhiên

4 Khúc Thị Bích Chủ tịch Công đoàn trường

5 Linh Thúy Trang Tổ phó tổ Xã hội

6 An Văn Hoạt Giáo viên

7 Bùi Trung Kiên Giáo viên Tin học

8 Tô Thị Vân Kế toán

9 Cam Thị Thắm Nhân viên Thiết bị

(Ấn định danh sách có 09 người)

		2021-11-19T17:16:14-0800
	Việt Nam
	Trường PT DT nội trú<c3dtntbache.bc.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-19T17:16:48-0800
	Việt Nam
	Trường PT DT nội trú<c3dtntbache.bc.quangninh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!